
 

FETÖ'cü memura yarım emeklilik
FETÖ’cü memurlar için prim ödeme uygulaması da değişti. SGK emeklilik keseneklerini yüzdeFETÖ’cü memurlar için prim ödeme uygulaması da değişti. SGK emeklilik keseneklerini yüzde
50 indirdi. Memuriyetten çıkartılanlar da emekli olamayacak50 indirdi. Memuriyetten çıkartılanlar da emekli olamayacak
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Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantısı olduğu için görevden uzaklaştırılan,
memuriyetten atılan ya da açığa alınan kamu çalışanlarının emeklilik işlemleriyle ilgili
yönetmeliğe göre FETÖ'cülerin yıpranmadan yararlanarak erken emekli olmalarının önüne
geçildi.

Söz konusu uygulamalar ve açığa alınan memurların sigorta kesenekleriyle ilgili ayrıntılar da
netleşiyor. Soruşturma geçiren memurlar için idari ve adli karar verilene kadar prim ve
yıpranmalarının nasıl uygulanacağını SGK bir duyuruyla açıkladı. Yıpranma kapsamında
özellikle Emniyet ve TSK mensupları için her yıl 90 gün veriliyor. Böylece 10 yıl çalışan bir kamu
görevlisi için fiili hizmet zammı 2.5 yıl oluyor. Yönetmelik değişikliği bu haktan sadece görev
başındakilerin yararlanacağını belirterek böylece, açığa alınanların faydalanamayacağını hükme
bağladı.
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O YOL KAPATILDI

Açığa alınan veya görevine son verilen kamu personeliyle ilgili yapılacak işlemlerin anlatıldığı
duyuruya göre, açığa alınan ve kurumlarınca açık aylığı ödenmeye başlananların, bu aylıklarının
ödenmeye başladığı tarihi takip eden aydan itibaren emekli keseneği ve kurum karşılıkları
yüzde 50 oranında ödenecek. Böylece memurların ileride emekliliklerini etkileyecek primler
yarı yarıya yatırılmış olacak. Sabah'tan Faruk Erdem'in yazısına göre, fiili hizmet zammından
yararlanacak TSK ve Emniyet personeli için de yüzde 50 oranında yararlanma şartı konuldu.
Fakat bu personelin yıpranmadan yararlanabilmeleri için mutlaka görev başında olmaları
gerekiyor. Dolayısıyla açıkta ya da başka kurumlarda olanlar bu yüzde 50'den de
yararlanamayacak.

Açıktakiler için işlemler:

Hizmet cetvelinde görevden uzaklaştırıldığına dair kaydın girilmesi...

Unvan bilgisinde bulunduğu en son unvan kaydının kapatılması, yeni bir kayıt açılması ve bunda
unvan oranı seçeneğnin yarım olması...

Personelin görevine son verilmesi halinde işlemin hizmet cetveline işlenmesi ve unvan
bilgisinin kapatılması gerekiyor.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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